
La vacuolavadora AS4325 de Viper es la opción 
más eficiente para tareas de limpieza rápidas de 
tamaño medio. Los modos Eco y Silent facilitan la 
limpieza durante períodos más prolongados o en 
áreas sensibles al sonido. 

Esta vacuolavadora cuenta con un fácil acceso al 
tanque de solución, la batería y los componentes de 
trabajo, con la extracción de la hoja de la escobilla 
de goma sin herramientas.

CONSULTAS Y PEDIDOS:

VENTAS@ELEKTROSERVICE.CL+56 9 5806 2443 ELEKTROSERVICE.CL

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Alimentación

Velocidad cepillos

Diámetro cepillo

Rendimiento limpieza

Potencia cepillado

Potencia aspirado

Estanque solución

Estanque recuperación

Peso

B. 85Ah C20/67Ah C5

140RPM

43cm

1720 m²/hr (teórico)

1100w

300w

25Lt.

25Lt.

58Kg.

Vacuolavadora 17″
AS4325 - VIPER
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